Sicut fidelis populus ab infideli est 
divisus, sic debet conversatione etmo-
ribus, ab infidelium ritibus segregan. 
Ne, igitur, Christianae fidei professo-
res Iudaeorum et Sarracenorum super-
stitionibus polluantur, et simplicium 
animi ad eorum perfidiam inclinentur, 
sub excommunicationis poenaquam ip
so facto incurrant, firmiter inhibemus, 
ne Christiani Iudaeorum aut Sarrace
norum nuptiis vel sepulturis intersint, 

ne eorum retibus in his signantes ali-
qualiter irretiantur. 

Absurdam et irrationabilem cor-
ruptelam, quae in Christianae fidei sur-
git opprobrium et iacturam, qua con
tra canónicas sanctiones, Iudaei etSar-
raceni Christianis in publicis perficiun-
tur officiis, sub quorum praetextu 
Christianis plurimum sunt infesti, ex
tirpare volentes, universis Ecclesiarum 
Praelatis, sub interminatione divini iu-
dicii praecipimus, et mandamus, ut 
Sanctorum Patrum statuta super hoc 
edita, per excommunicationis senten-
tiam, et aliarum poenarum appositio-
nem, faciant inviolabiter observan. 

Ad dilatationem fidei Christianae et 
confusionem infidelium, debita sollici-
tudine intendentes; statuimus, ut con-
versis Iudaeorum et Sarracenorum, qui 
plerumque post susceptionem baptismi 
mendicare propter rerum inopiam com-
pelluntur, et ob hoc nonnulli eorum a 
receptione fidei retrahuntur, in hospi-
talibus et piis locis provideatur in ne-
cessariis, secundum facultatem et suf-
ficientiam redituum eorundem, cuius 
ordinationem in locis non exemptis, 
discretioni et arbitrio dioecesanorum 
committendam. lili tamen qui apti fue-
runt ad proficiendum in artificiis ali-
quibus, per rectores Hospitalium prae-
dictorum ponantur, et deputentur ad 
scientias vel ipsa artificia addiscen-
da. Quibus provideatur in necessariis 
quousque tantum in eis profecerint, 
quod de scientia vel artificio commode 
valeant sustentan. lilis vero non te-
neantur dicta Hospitalia providere, qui 
ante conversionem aliqua artificia sci-
verunt, de quibus vivere valeant, cora-
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petenter fíat tamen talibus in principio, 
de hospitalium bonis aliqua moderata 
subventio, ad habendum instrumenta 
necessaria pro suo artificio exercendo. 

De bonis autem talium conversorum 
fíat, quod circa hoc cañones decreve-
runt. Ut vero praedicta hospitalia ad 
sustentationem istorum sufficere va-
leant, et etiam aliorum praelati indul-
gentias concedant eis, qui talibus con-
versis benefecerint, deputantes aliquos 
probos viros, qui eleemosynas huius-
modi colligant, et eis pro suis necessi-
tatibus administrent. Universos etiam 
Ecclesiarum Praelatos monemus, et 
hortamur in Domino IesuchrisLo, ut 
conversishuiusmodi, qui ad clericatum 
apte fuerint, et clericatum ipsum reci-
pere voluerint, de beneficiis Ecclesias-
ticis suae conditioni et mérito compe-
tentibus studeant providere.